SETECiENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES SESENTA
Y CUAlRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UN
BOlivARES CON CERO CENTiMOS (Bs.
2.732.734.064.541,00 ).

II. FUNDAMENTOSJURiDICOS

~ Asimismo fueron aproiJados per el EjeCutivo recursos para el
ano 2007per un monto de QUINIENTOS CUARENTA MIL
MILLONES CON CERO CENTIMOS (Bs.
540.000.000.000,(0)

4- Una rotaoon del efeetivo, inventanos y cuenras per cobrar
ron las previstas en

el Fiscal de alios y la cual asoence
a la cantidad de UN BILLON DOSCIENTOS NOVENTA Y
SEIS MIL OOSCIENTOS NOVENTA Y srere MILLONES
QUINIEHTOS CiNCUEHTA Y CUATRO MIL